Todas as despesas inerentes á execução do objeto contratado serão inteiramente de 
responsabilidade da CONTRATADA. 

Cláusula Terceira - DAS CONDICÕES DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

Pela efetiva execução do objeto contratado, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor 
total de R$ 35.181,50 (trinta e cinco mil cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos), a ser 
realizado por meio de depósito/transferência bancária em conta em nome da CONTRATADA, estando 
incluso neste preço todos os custos, tais como impostos, taxas, manutenções preventivas ou corretivas, 
e todas as demais necessárias para a plena execução do contrato.

[...]

Subelemento: 26000; Fonte de Recurso: 751. 

dom.pmvc.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui  infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

VITÓRIA DA CONQUISTA 

VALOR TOTAL: R$ 35.181,50 (trinta e cinco mil cento e oitenta e um reais e cinquenta centavos) 
VIGÊNCIA: 20/01/2026 até 30/06/2026. 
Processo Administrativo GEP n°: 181808/2025 

RODRIGO CARDOSO BULHÕES 

Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária 

RESUMO DO CONTRATO N° 007-2712026 - SMDR 

CONTRATADO:

[...]

atender às demandas da Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista, junto à Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Rural - SMDR. 

Dotação Orçamentária: Atividade: 1105; Elemento: 33.90.39.00; Sub-Elemento: 99999; Fonte de 
Recurso: 500. 

VALOR TOTAL: R$ 345.452,29 (Trezentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois 
reais e vinte e nove centavos) 
VIGÊNCIA: 14/01/2026 até 14/01/2027. 
Processo Administrativo GEP n°: 151283/2025 

RODRIGO CARDOSO BULHÕES 
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária 

RESUMO DO CONTRATO DE COMPRA E VENDA N° 03612025 -

[...]

IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA 
CONQUISTA - EMURC, NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA -BA ESPECIFICAMENTE O 
LOTE 06 (SEIS), EM CONFORMIDADE COM AS LEGISLAÇÕES VIGENTES E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO EDITAL. Valor Total de R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil 
reais). 

Forma de Pagamento: Parcelado conforme edital. 
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025. 

Paulo José Rocha Silva 
Diretor Presidente da EMURC. 

dom.pmvc.ba.gov.br  
Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2/200? de 24/08/2001. que institui  Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil